PEKOMEHAYEMBIE IEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJEHUA HA TEKYIIYIO HEJIEJIIO
C 2.08 mo 8.08.2021roxa

PAJILO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE
Hucno  Jlens Hegern  Kanaa TB HasBanue nepexauu Bpemsi

2.08 ﬂTou e a CABHUK, Ky JbTYpa Jleonappo. It BekoB cnycTs 8.30
KyiabTypa - OpMaTax 10.15
PeTpo x.¢. «Cemb HeBecT e(peiiTopa 30pyeBa» 13.50
Ycaab0a Crapeie nayu 14.15
Poman B kamHe. ApxurTekTypHble mmenespsl MmMupa (Mcnanus. 14.30

KyHbTypa TopTtoca)
Kpacnasi iuaust  X.¢. «CTpanHbie J1101im» 14.35

Ycagpba  Mcropus yeaned 14.45



Pyccxnif[ poMaH X.(. «AJIa B MOUCKAX AJLJIBID» 14.50

KpaCHaﬂ JuHu"a  X.¢. «Beceabie ucropum» 16.35
KyﬂbTypa Hcropuyeckne koHueprol (MexxayHapoansiii ¢gectuBaiab '"Kpemib 18.05
MY3bIKAJIbHBIN'" . J[2Ka30Bble MMIIPOBU3AIUN)
Moc(]mm,M X.(p. «leBymka 0e3 agpeca 19.55
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
Nuaniickoe kuHo  X.(p. «Thl, TOIBLKO THD) 22.55
3.08 @mopmu(, HeHTp x.¢. «Kydanckue kazakm» 8.10
KyabTypa  OpMurax 10.15
MOC(l)HJILM X.(p. «KeHIIUHA KOTOpasi MOET» 11.55
30J10Tas KOJLJIEKIINSA
Kpacnast iuausi  X.¢. «Tpu Berpedn» 15.20
KyaeTypa Hcropuueckne KouuepTbl (MexayHapoanslii dectusans "Kpemin 18.15
MY3bIKAJbHBIN'")
Ky JbTYypa Ivmuab I'nmiense. ETMHCTBEHHBINH M HEIIOBTOPUMbI I 19.45
Nuauniickoe kuHo  X.¢. «Tbl 1 s1» 20.00
MOC(])HJILM X.¢. «5 marar no MockBe» 20.05
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
Moc(]mm,M X.(p. «I'ne HaxoaurTcs Hodesrer?» 21.30
30J10Tasl KOJJIEKIIUS
Ky JbTypa Benas cryaus (75 aer Hukouarw BypJisieBy) 21.40
PeTpo X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBar» 22.10

Ky .]'IbTypa X.(p. «MBaHOBO 1€TCTBO» 22.25



4.08 Cpeaa

5.08 Yemeepe

Lentp
Ycanb0a
KyabTypa
Petpo

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa
KyabTypa
Pycckuit poman
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa
Nuauiickoe KHHO

Mocpuabm
30J10Tas KOJLJIEKIIUSA

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Pycckuit poman

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

x.¢. «detu Jon-Kuxoray»

Crapsle 1auu (Iloape3xoso)
IpMHUTAK
X.(p. «Cemb HeBecT edpeiiTopa 30pyeBar»

x.¢. «I'ne HaxoauTcst HopesreT?»
X.¢. «JlaiiTe %aT00HYI0 KHUTY»

Hum - npeBHepuMcKnii My3eil 0 OTKPBITHIM He0OM

Hcropuyeckne konueprol (MexxayHapoansiii ¢gectuBaib '"Kpemisb

MY3bIKAJIbHbIN'")

Ockap. My3bikaabHas uctopusi or Ockapa @enbuMana

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

X.(p. «OHa cOMIA JIeTYUKA)

JInnns xu3Hu (Bsiuecsaas I'opaeeB)
Hum - npeBHepuMcKnii My3eil 0 OTKPBITHIM He0OM
JpMHUTAK

X.(p. «JI[10OMMBIi 35Th)»

X.(p. KATTECTAT 3PEIOCTH»
X.(p. «BepHbie apy3bsa»

X.(p. «OHa cOMIA JTeTYUKA)

x.¢p. «KybaHckue kazakm»

8.10
10.05
10.15
12.05
12.10

13.45

15.15
18.15

19.45
20.35

20.55
21.55

7.30
10.15

11.05
11.20

14.25

14.45
16.10



6.07

7.08

Kpacunas jqunus
Perpo
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Jlamnuua Mochuibm

30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

Mocpuabm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

Ycaan0a

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Kpacnas qunus
KyabTypa
Perpo
KyabTypa

Ycaan0a

Ycaan0a

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyabTypa
Cyb’ boma Mochniabm

30J10Tas KOJLJIEKIINSA

X.¢. «JlaiiTe %aT00HYI0 KHUTY»

X.¢. «O0psIB» 1 1 2 c.

Hcropuueckue koHueptbl (MesxkayHapoausiii ¢ectuBans '"Kpemib

MY3bIKAJbHBIN'")

Cepreii PaxmannnoB. Konuepr ¢ Hotel "RE"

CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

X.(p. «CTpsimyxa»

X.(p. «Kanuranckas 104Ka»

JlauHBbIe XUTPOCTH

X.¢p. «IIpueskas»

X.(. «/[aiiTe :KaJ00HYI0 KHUTY)

Bumnessiii cag ( CnekTakiib)

X.(p. «<O0pbIB» 1 1 2 c.

Hcropuueckue koHueptbl (MesxkayHapoausiii ¢ectuBans '"Kpemib

MY3bIKAJbHBIN'")
Crapsle 1auu (CoJsiHIEBO)

Hctopus ycaned

X.(p. «ByabTe MOUM MYKEM»

S npocro xuBy (Mukasn TapuBepauen)

X.¢p. «Muuypun»

18.00
18.05

18.15

19.45
20.35
7.55

9.15

11.00
11.05

11.25
12.15

13.20
18.15

18.20
18.50
19.30

19.45
8.30



8.08  Bockpecenve

KyasTypa
KyasTypa
OoTP
Cnac
Ycaab0a
Pycckuit poman
KyasTypa
Nuauiickoe KHHO
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

Mocpuabm
30J10Tasl KOJLJIEKIIUS

Mocpuabm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

KyasTypa
Perpo

Mocpuiasm
30J10Tasl KOJJIEKIIUS

Poccus

Mocpuiasm
30J10Tas KOJLJIEKIINSA

KyasTypa

OOBbIKHOBEHHBII KOHLEPT ¢ IayapaoM J(pupoBbIM

X.(p. «<Ecam Beputs Jlonoryxuny...»

X.(p. «My3bIKAJIbHAS UCTOPHUSD

x.¢. «Ilpenen Bozmo:xxknoro» 1,2,3,4,5 c.

Tuxas Mmos1 poauHa

X.(p. «<Hapyuienue npaBun

Ilecust He npomaercs... (M30pannbie crpanuubl "llecun roga")
X.(p. «TbI U D>

X.(p. «BoeHHO-110/1eBOH pOMaH»

X.(p. «<O0pbIB» 1 1 2 c.

"Kuneckon" ¢ Ilerpom IllenoTMHHMKOM Kanncknit

MeKIYHAPOAHBbIH KMHO(EeCTHBAJIb)

(74-1
X.(. «{eBymka 0e3 agpeca
x.(p. «bpaTtbsa KapamazoBbD)

OObIKHOBEHHBbII KOHLEPT ¢ IayapaoM I(PupoBbIM
X.(p. «<O0pbIB» 1 €.

X.¢p. «/[Baguarh mecrsb JHei u3 ;Ku3Hu J[0CTOeBCKOro»

Hepemonus 3akpbiTusa XXXII neTHux Ounmnuiickux urp B Toxkno

x.¢p. «Heckoabko aueii u3 xu3znu U.U.06;10Mm0Ba»

X.(p. «My3bIKaJIbHAA HCTOPHU»

9.50
10.20
12.00
12.30
15.35

18.00
19.20

20.00
21.10

22.15
22.40

7.05
8.45

9.45
11.20
12.50

14.00
14.15

15.20






