РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 2.08 по 8.08.2021года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время			
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно			
	https://gamaun.online/						
E	жедневно Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно				
	(журнал Благодарение)						
http://rassvetnoeradio.ru/							
ТЕЛЕВИЛЕНИЕ							

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
2.08	Понедельник	Культура	Леонардо. Пять веков спустя	8.30
		Культура	Эрмитаж	10.15
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	13.50
		Усадьба	Старые дачи	14.15
		Культура	Роман в камне. Архитектурные шедевры мира (Испания. Тортоса)	14.30
		Красная линия	х.ф. «Странные люди»	14.35
		Усадьба	История усадеб	14.45

	Русский роман	х.ф. «Алла в поисках Аллы»	14.50
	Красная линия	х.ф. «Веселые истории»	16.35
	Культура	Исторические концерты (Международный фестиваль "Кремль музыкальный". Джазовые импровизации)	18.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девушка без адреса»	19.55
	Индийское кино	х.ф. «Ты, только ты»	22.55
3.08 Вторниқ	Центр	х.ф. «Кубанские казаки»	8.10
	Культура	Эрмитаж	10.15
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Женщина которая поет»	11.55
	Красная линия	х.ф. «Три встречи»	15.20
	Культура	Исторические концерты (Международный фестиваль "Кремль музыкальный")	18.15
	Культура	Эмиль Гилельс. Единственный и неповторимый	19.45
	Индийское кино	х.ф. «Ты и я»	20.00
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Я шагаю по Москве»	20.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Где находится нофелет?»	21.30
	Культура	Белая студия (75 лет Николаю Бурляеву)	21.40
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	22.10
	Культура	х.ф. «Иваново детство»	22.25

4.08	Среда	Центр	х.ф. «Дети Дон-Кихота»	8.10
		Усадьба	Старые дачи (Подрезково)	10.05
		Культура	Эрмитаж	10.15
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	12.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Где находится нофелет?»	12.10
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	13.45
		Культура	Ним - древнеримский музей под открытым небом	15.15
		Культура	Исторические концерты (Международный фестиваль "Кремль музыкальный")	18.15
		Культура	Оскар. Музыкальная история от Оскара Фельцмана	19.45
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
		Русский роман	х.ф. «Она сбила летчика»	20.55
		Культура	Линия жизни (Вячеслав Гордеев)	21.55
5.08	Четверг	Культура	Ним - древнеримский музей под открытым небом	7.30
		Культура	Эрмитаж	10.15
		Индийское кино	х.ф. «Любимый зять»	11.05
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Аттестат зрелости»	11.20
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Верные друзья»	14.25
		Русский роман	х.ф. «Она сбила летчика»	14.45
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Кубанские казаки»	16.10

		Красная линия	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	18.00
		Ретро	х.ф. «Обрыв» 1 и 2 с.	18.05
		Культура	Исторические концерты (Международный фестиваль "Кремль музыкальный")	18.15
		Культура	Сергей Рахманинов. Концерт с ноты "RE"	19.45
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.35
6.07	Пятница	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Стряпуха»	7.55
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Капитанская дочка»	9.15
		Усадьба	Дачные хитрости	11.00
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Приезжая»	11.05
		Красная линия	х.ф. «Дайте жалобную книгу»	11.25
		Культура	Вишневый сад (Спектакль)	12.15
		Ретро	х.ф. «Обрыв» 1 и 2 с.	13.20
		Культура	Исторические концерты (Международный фестиваль "Кремль музыкальный")	18.15
		Усадьба	Старые дачи (Солнцево)	18.20
		Усадьба	История усадеб	18.50
		Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Будьте моим мужем»	19.30
		Культура	Я просто живу (Микаэл Таривердиев)	19.45
7.08	Суббота	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Мичурин»	8.30

	Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.50
	Культура	х.ф. «Если верить Лопотухину»	10.20
	OTP	х.ф. «Музыкальная история»	12.00
	Спас	х.ф. «Предел возможного» 1,2,3,4,5 с.	12.30
	Усадьба	Тихая моя родина	15.35
	Русский роман	х.ф. «Нарушение правил»	18.00
	Культура	Песня не прощается (Избранные страницы "Песни года")	19.20
	Индийское кино	х.ф. «Ты и я»	20.00
	Культура	х.ф. «Военно-полевой роман»	21.10
	Ретро	х.ф. «Обрыв» 1 и 2 с.	22.15
	Культура	"Кинескоп" с Петром Шепотинником (74-й Каннский международный кинофестиваль)	22.40
8.08 Воскресенье	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Девушка без адреса»	7.05
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Братья Карамазовы»	8.45
	Культура	Обыкновенный концерт с Эдуардом Эфировым	9.45
	Ретро	х.ф. «Обрыв» 1 с.	11.20
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Двадцать шесть дней из жизни Достоевского»	12.50
	Россия	Церемония закрытия XXXII летних Олимпийских игр в Токио	14.00
	Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Несколько дней из жизни И.И.Обломова»	14.15
	Культура	х.ф. «Музыкальная история»	15.20

Культура	Пешком (Архангельское)	16.40
Мосфильм Золотая коллекция	х.ф. «Высота»	18.15
Культура	Романтика романса	18.45
Культура	Калигула (Балет)	22.50